

Ks § 105

Ks2016/0124

003

Verksamhetsplan för försäljning av kommunal lös egendom

Beslut

Kommunstyrelsen beslutar att anta föreslagen verksamhetsplan för försäljning av lös egendom, med redaktionell ändring om principiellt viktig egendom.

Sammanfattning av ärendet

Under april 2015 inkom en motion där motionären föreslog att samtliga delegationsavtal skulle ses över. Anledningen till den föreslagna översynen var att kommunal egendom hade skänkts bort utan att detta var föremål för beslut i nämnd utan beslut togs av tjänsteman på delegation.

I nedanstående förslag har vi enbart gjort översyn av försäljning av egendom. Kommunledningsförvaltningen har även ett pågående arbete med översyn av delegationsregler gällande upphandling.

I flertalet nämnders delegationsordningar finns delegation till förvaltningschef att besluta om försäljning av förbrukade inventarier och överskottsmaterial. Det som vi ser som en brist är att det inte finns någon övre beloppsgräns utan förvaltningschef har delegation på all försäljning oavsett belopp. Det som också saknas är regler för hur hantering av försäljning ska göras, exempelvis hur och när försäljningen ska konkurrensutsättas.

Kommunledningsförvaltningen har därför tagit fram ett förslag till verksamhetsplan för försäljning av kommunal lös egendom. I den föreslagna verksamhetsplanen föreslås bland annat att egendom till ett värde över ett basbelopp ska försälas genom anbudsförfarande. Beslut om försäljning av egendom fattas av nämnden eller av tjänsteman på delegation. Finns delegation ska beslut anmälas till nämnden. Varje nämnd beslutar om beloppsgräns men vi föreslår en beloppsgräns för delegation till förvaltningschef på 100 000 kr och att varje nämnd tar upp detta i sin delegationsordning.

Arbetsutskottet föreslår att kommunstyrelsen beslutar att anta föreslagen verksamhetsplan för försäljning av lös egendom.

Beslutsunderlag

Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2016-04-20.

Kommunledningsförvaltningens förslag till verksamhetsplan 2016-04-22.

Arbetsutskottets förslag till beslut 2016-05-24.